.;

Prefeitura do Município de Alvinlândia
Estadode SãoPaulo

CNPJ:44.518.405/0001-91

"S~M~Oeae"

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO GERAL DA PROVA OBJETIVA E PRÁTICA

DO CONCURSO PÚBLICO N2 01/2022

A PREFEITURAMUNICIPALDEALVINLÂNDIA,Estadode SãoPaulo, tendo em vista as necessidadesdo
ServiçoPúblico Municipal, faz saber, torna público e determina o presente Edital de ClassificaçãoGeral
ProvaObjetiva e ProvaPrática,ocorrida em 07 de agosto de 2022.
E,paraque sedeem os fins de Direito e chegueao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital,
que vai publicado nesta data no sítio eletrônico (internet) www.integraconcursos.com.br e no sítio
eletrônico da Prefeitura Municipal de Alvinlândia: www.alvinlandia.sp.gov.br. e, ainda, no Diário Oficial
Eletrônico do Município de Alvinlândia, como de costume, para que se dê a mais ampla publicidade e
ciência.

1. TORNAPÚBLICONOANEXOI a ClassificaçãoGeral da ProvaObjetiva e ProvaPrática, disponíveisem:
https://www.integraconcursos.com.br/informacoes/57/ nos termos da legislação vigente, Constituição
Federal,lei Orgânicado Município, e demais legislaçõespertinentes.

2. Se por razões de ordem técnica, o candidato não conseguir acessaro site da empresa executora:
www.integraconcursos.com.br ou da Prefeitura Municipal de Alvinlândia www.alvinlandia.sp.gov.br,
deveráse informar atravésdas publicaçõesfeitas no mural da prefeitura colocadosà suadisposição,não
podendo alegardesconhecimento.

3. É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais publicados nos endereços
eletrônicos: www.alvinlandia.sp.gov.br e www.integraconcursos.com.br e não será permitido ao
candidato alegardesconhecimento do presenteedital.

REGISTRE-SE,PUBLIQUE-SEECUMPRA-SE.
ALVINLÂNDIA/SP,24 de agosto de 2022.

ABIGAI~I DIAS

Prefeita Municipal

PraçaDr. Daniel Guarida, 294 - Fone/Fax: (14) 3473-1105/3473-1107/3473-1182 - CEP:17430-000
Alvinlândia/SP - email: pmalvin@terra.com.br - www.alvinlandia.sp.gov.br

1